
 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、この度弊社では下記の通り本社を移転することといたしました 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので今後ともよろしく 

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 ２０２２年６月吉日 

株式会社日立物流東日本流通サービス 

                        代表取締役社長 別役 高裕 

記 

１．新本社での業務開始日 

  ２０２２年６月１３日（月） 

 

２．本社 新住所 

  〒３１７－００７７ 茨城県日立市城南町１－５－１ 

 

  地図はこちら 

 

３．電話番号及びＦＡＸ番号 

電 話 番 号：０２９４－２６－７２０１ 

ＦＡＸ番号：０２９４－２６－０１１７ 

    

 

以 上 

https://www.hitachi-transportsystem.com/jp/distribution/corporate/about/map/index.html

